Ofício Vereador Nº 360/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizados dos serviços de roçada no rio que margeia a Avenida Vereador Rodolfo Arthur Salvetti.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista as péssimas condições em que se encontra a referida via, suja e com mato tomando conta do local, contribuindo com a proliferação de animais peçonhentos e nocivos a saúde da população.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 10:12 2249/2018/bm